
к о п т 
Автономная некоммерческая организация высшего образования 

«Российский новый университет» 
(АНО ВО «Российский новый университет») 

ПРИКАЗ 

« » 2017 г. 
Москва 

Об изменении количества мест для приема на 
обучение по договорам об оказании платных 
образовательных услуг при приеме на первый 
курс в филиалы АНО ВО «Российской новый 
университет» на 2017/2018 учебный год 

В соответствии с приказом ректора АНО ВО «Российский новый университет» «О 
завершении обучения студентов по направлениям подготовки 09.03.02 Информационные 
системы и технологии, 43.03.01 Сервис в Таганрогском филиале» (№ 54/о от 07 03 2017 г ) 

\ 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

• 1. Внести изменения в количество мест для приема на обучение по договорам об 
оказании платных образовательных услуг при приеме на первый курс в филиалы АНО ВО 
«Российский новый университет» на 2017/2018 учебный год. 

2. Утвердить количество мест для приема на обучение по договорам об оказании 
платных образовательных услуг при приеме на первый курс в Таганрогский филиал АНО ВО 
«Российский новый университет» на 2017/2018 учебный год в новой редакции (приложение 1) 

СОГЛАСОВАНО: 

Ректор В.А. Зернов 

Проректор по учебной работе И.В. Дарда 



Приложение 1 
к приказу от ^ ^ £ 0 / ? № ^ О Л / о 

Количество мест для приема на обучение 
по договорам об оказании платных образовательных услуг при приеме 

на первый курс в Таганрогский филиал АНО ВО "Российский новый университет" 
на 2017/2018 учебный год 

Направление подготовки 

(специальности) 

Очная форма 

обучения 

Очно-заочная 

форма 

обучения 

Заочная 

форма 

обучения 

ВСЕГО по 

всем формам 

обучения 
бакалавриат 4 5 55 4 5 

3 8 . 0 3 . 0 1 Экономика 2 5 Q 2 5 50 

* 

4 0 . 0 3 . 0 1 Юриспруденция 2 0 55 

2 0 
(для ЛИД 

имеющих 
высшее 

образование) 95 
ВСЕГО по направлениям подготовки 

(специальностям) 4 5 55 4 5 145 


